Satzung zur 3. Änderung der Satzung über die förmliche Festlegung "Sanierungsgebiet 0 - Altstadt Schwabach"

Die Stadt Schwabach erlässt aufgrund des Art. 23 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern, in der Fassung der Bekanntmachung vom 22. August 1998 (GVBI. S. 796), zuletzt geändert mit Gesetz vom 24.07.2012 (GVBI. S. 366), und der §§ 142, 143 des Baugesetzbuches (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 23. September 2004 (BGBI. I S. 2414), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 15. Juli 2014 (BGBI. I S 954) folgende Satzung zur Änderung der Satzung zur förmlichen Festlegung "Sanierungsgebiet 0 - Altstadt Schwabach"

Art. 1

Anlage 3 der Satzung (Plan zu den Grenzen des Sanierungsgebietes) erhält folgende Fassung:

Art. 2

Die 3. Änderungssatzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntgabe in Kraft.

Schwabach, den 03.11.2014

Thürauf Oberbürgermeister

Diese 3.Änderungssatzung der Sanierungssatzung Sanierungsgebiet "SAN 0 - Altstadt Schwabach" bestehend aus folgenen Teilen:
-- Satzungstext
-- Plan mit der Abgrenzung des räumlichen Geltungsbereiches vom 14.08.2014 wird hiermit ausgefertigt.

Schwabach, den 03.11.2014 R 4 Amt 41 Stadt Schwabach

gez. Thürauf

■ ■ Abgrenzung SAN 0

Änderungsbereich

Thürauf

Oberbürgermeister

Die 3.Änderungssatzung der Sanierungssatzung wurde in der Sitzung des Stadtrates vom 26.09.2014 beschlossen.

Der Beschluss wurde gemäß § 143 Baugesetzbuch (BauGB)

i.V. mit § 235 und § 10 BauGB im Amtsblatt der Stadt Schwabach am 07.11.2014 ortsüblich bekanntgemacht.

Diese Satzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Amt 41

Schwabach, den 10.11.2014 Stadt Schwabach

Siegel

gez. Kerckhoff

Kerckhoff Stadtbaurat

Siegel

1	Ergänzung Fl.Nr. 569/ 2; 569/ 3	04.08.2014	Lang
NR.	ART DER ÄNDERUNG	DATUM	NAME

REFERAT FÜR STADTPLANUNG UND BAUWESEN AMT FÜR STADTPLANUNG UND BAUORDNUNG Albrecht-Achilles-Straße 6/8, 91126 Schwabach, E-Mail: stadtplanungsamt@schwabach.de PLANBEZEICHNUNG Abgrenzung des geänderten räumlichen Geltungsbereiches Sanierungsgebiet "SAN 0"-

Altstadt Schwabach

AMTSLEITUNG Ralph Maidel
PLANUNG Kai Maier
GEZEICHNET Doris Lang
VERMESSUNG

STADT SCHWABACH

Die Goldschlägerstadt.

Schwabach, den 14.08.2014

PROJEKTLEITUNG
Tel.: 09122 860 529
Kai.Maier@schwabach.de

1. Ausfertigung

1:2000

PLANNR.

PLANGRUNDLAGE

DFK Stand Juli 2014

::\SAN GEBIETE\SAN0, SAN1\3 ÄNDERUNGSSATZUNG SAN 0.DW

